
 

Zarządzenie  nr  31/2021 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli i oceny pracy Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Cierpicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z póź. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli i oceny pracy Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Kornela Makuszyńskiego w Cierpicach, Pani Ewy Błaszkiewicz w składzie: 

 

1. Monika Szczerkowka – przewodnicząca, Skarbnik Gminy, 

2. Beata Romanowska – radca prawny w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce, 

3. Ewa Wróblewska-Kucharska – sekretarz komisji, kierownik Referatu Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji.  

 

 

§2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji obowiązków podlegających 

ocenie organu prowadzącego, w związku z wszczęciem procedury dokonania oceny pracy 

Dyrektora Szkoły. 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


